aliqua elemosina liberior est. Hiis testibus.

DCXVI. De Sotteshovere.

Hem'ieus, rex Angliae, Symoni episcopo Wygorniensi, etAD. 1125

Roberto comiti Gloecestriae, et Miloni constabulario, et omnibus -1135.

baronibus et fidelibus suis, Francis et Anglis, Gloucestresirae, Of Sottes-

salutem. hovere.

Sciatis me concessisse ecclesiae Sancti Petri et monachis

Gloucestriae, pro salute animae meae, terram de Sotteshovera 1

quam Rogerus de Berkelay eis reddidit in vita sua. Et volo

et praecipio quod ita bene, et honorifice, et libere, teneant,

sicut teuent manerium de Stanedis ad quod ipsa terra

pertinet.

DCXVII. De eodem.

Henricus, rex Angliae, Waltero de Gloucestria, et omnibus A.D. 1100

baronibus, et omnibus fidelibus suis, Francis et Anglis, de -U35.

Gloucestresira, salutem. Of the

Sciatis me concessisse conventionem quam fecerunt abbas samc-

de Gloucestria et monachi cum Rogero de Berkelay, do terra *° 153-

de Sottesovere, quam Rogerus tenebat de abbate et monachis.

Hiis testibus.

DUX VIII. Utokelacy.

Reverondo domino et patri in Christo, carissimo R., Dei Of Stoke-

gratia Herefordensi episcopo, filii ejus in Christo Hugo de lacy.

Kylpeke, W. de Baskervile, R. de Stapeltoue, N. le Seculer,

justiciarii per breve domini regis ad assisam ultimae praesenta-

tionis ecclesiae de Stokelacy quae vacans est, salutem in

Domino.

Vestrae significamus paternitati, quod Ricardus de Bellofago

recognovit jus patronatus ejusdem ccclesiae de Stokelacy-'

1 Sotteahovcra] Shotathore in ca- ' Sto/teIaey"] lacy is inserted in

lendar of donations (ante, vol. i. p. the margin.

Wl).

'
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H. abbati ct conventui Gloucestvim coram nobis per cyrogra-

phum fiualis concordiae inter cos confectum. Et ideo vobis

auctoritate domini regis mandamus, quod idoneam peraonam

ad praedictam ecclesiam, ad praesentatiouem abbatis ct conven-

tus Glouccatriae, admittatis.

In cujus rei testimonium.

DCXIX. De eodem.

Of the Reverendo domino ct patri in Christo, curissimo R., Dei

same. gratia Herefordensi episcopo, Ricardus de Bellofago, salutem

in Domino.

Noverit paternitas vestra mo quictum clamassc omno jus

quod habui vel habere potui in jure patronatus de iStokelacy

coclesia; H. abbati ct conventui Gloucestriae.

DCXX. Sathenlude.

A.11. I2fi3 Sciant praesentes et futuri, i[uod ego Warinus de Grendenc

-1284. remisi ct quietum clamavi, pro me ct haeredibus meis,

Of Suthcn- doniino Reginaldo, abbati Sancti Petri Gloucestriae, ct ejus-

dem loci conventui corumque successoribus, dimidiam 1

libram piperis annul redditus quam Nicholaus le Faukoner

reciperc debuit et consuevit de Nicholao de Jurdastono in

hameleto de Suthenhale, pro terra quam ei vendidit in cadem,

ct mihi et baeredibus meis ipsum redditum cum caeteris quae

per eundem redditum ei vel haeredibus suis potuisset accidisse,

dedit ct confirmavit. Et ego praedictus Warinus excludo mo

ct haeredes vel assignatos meos in perpetuum ab omni jure

ct juris clamio in dicta terra cum pertinentiis, ct redditu, onmi-

busquc quae mihi vel haeredibus meis vel assignatis occasione

dicti redditus qualitereunque possent accidere.

Ut haec mea remissio, ete.

DCXXI. De cudem.

A.D. 1263 Sciant' praesentes ct futuri, quod ego Eustachius filius Thura-

-12S4. tini Flandrensis, ad petitionem Agnetis matris meae, dedi Sancto

Of the

same.

1 marc' is inserted in the MS. said to have been made during

before libram, but with the sign of Reginald's abbacy. I have there-

erasure. fore adopted that period as the mar-

* In the calendar of donations ginal date.

(ante, vol. i. p. 115) this grant is
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Petro ct iratribus de Gloucestria unam hidam in Pencumba

quae vocatur Suthenbale, eolutam et quictam ab cmni re ; et

per sei'iptum istud super altare Sancti Petri de Gloucestria f. 155 6.

posui.

Hujus rei testes sunt, Turatinus Flandrensis frator meus,

Willelmus presbiter ejusdem villoi, Willclmus de Stabulo,

Wymundus, Rogerius de Kaillewy, Rogerus Castel, ete.

DCXXII. De eodem

Seiant priesentes ct futuri, quod ego Martinus de Patesbullc, Of the

archidiachonus Northt'olehiae,1 dedi ct concessi, et bac prusseuti same.

carta mca confirmavi, Geroldo marescallo, pro servitio suo,

uuaua hydam terrae cum pertinentiis in Suthenhale in parochia

de Pencumbe ; illam scilicet imam babui ex dono abbatis

Gloucestriae ; babendam et tenendam eidem Geroldo ct haeredi-

bus suis, vel cui cam dare vel assignare voluerit, de praedicto

abbate Gloucestriai et successoribus suis in perpetuum.

Faciendo iude servitium quod ad illam terram pertinct pro

omni servitio, consuctudine, et exactione.

Et ut haec mea donatio et concessio rata ct inconcussa per-

maneat in perpetuum, huic seripto sigillum meiun apposui.

Hiis testibus, magistro Hugonc de Londouia, magislro

Symone de Messendene, Willelmo de Raleghc clerico, Ricardo

ct Hauricio capellauis, Tboma de Fcckeham ct Reginaldo

clericis, Kogero de l'arles, llicbardo de Duckinge, ete.

DCXXIII. De eodem,

Sciaut praeseutes ct futuri, tmod ego Geraldus marescallus, Of the

pro Deo, ct salute animae meae, dedi et quietum clamavi, same.

abbati et couventui Sancti Petri Gloucestriae, in perpetuum,

totum jus quod ego ct baeredes mei babuimus vel habere

potuimus in tota terra de Suthenhale, cum omnibus perti

nentiis suis, in parochia de Pencumbe, quam babui ex donu

Martini de Pateshulle pro bomagio ct servitio meo, in liberam,

et puram, ct perpetuam clemosiuam, cum omnibus libertatibus

ad eaudem terram pertinentibus in villa ct extra villam, sine

aliquo retinemento ad opus meum vel haeredum meorum. Et

ad majorem sccuritatem, tam praesentem cartam quam omues

1 Martin l'ateshull was arehdeacon of Norfolk in 122G.
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alias quas de priedicta terra habui, in pleno comitatu Here-

fordiae, dictiS abbati et couventui tradidi.

Et ut haec mea donatio perpetuum robur obtineat, praesenti

seripto sigillum meum apposui.

Hiis testibus, Petro do Eggesworbe, ete.

DCXXIV. De eodem.

Of the Sciant praesentes et futuri, quod ego Honricus, Dei gratia

same. abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriae, concessimus

Waltero de Suthenhale, et uxori suae quam primo duxerit,

dimidiam virgatam terrae in Suthenhale tantum in vita eorum

vel alterius eorum qui diutius vixerit; tenendam et habendr.m

de nobis quamdiu vixerint.

f. 156. Reddendo inde annuatim nobis duodecim solidos ad duos

anni terminos, scilicet medietatem ad Annunciationem Beatae

Mariae, et aliam medietatem ad festum Sancti Michaelis.

Dictus vero Walterus et uxor ejus manebunt super dictam

dimidiam virgatam terrae. Post decessum vero utriusque, dicta

terra sine omni contradictione alicujus, cum omni melioratione

nuperposita, ad nos libero revertetur. Idem vero Walterus

et uxor ejus juramentum nobis praestiterunt quod fideles erunt

ecclesiae nostrae, et maxime de reddendo redditu nostro

plenarie statutis terminis ; et quod ncc artem ncc ingenium

exquirent, undo domus nostra per tenuram suam damnum in-

currat. Nos vero dictam terram dicto Waltero et uxori suae

tota vita ipsorum contra omnes homines et fceminas waranti-

zabimus, et de omnibus rebus aquietabimus. Ipsi autem

curiam nostram de Ullingewike sequentur.

In cujus rei testimonium praesens seriptum in modum cyro-

graphi confectum est, cujus unam partem, sigillo ecclesiae

nostrae munitam, ei tradidimus ; alteram vero partem, sigillo

eorum signatam, ete.

DCXXV. De eodem.

A.D. 1263 Sciant praesentes ct futuri, quod ego Eustachius1 do Wytten-

-1284. eye, miles, dedi, concessi, ct hac praesenti carta mea confir-

Ofthc mavi, pro salute animae meae, uxoris me:u, ct antecessorum

same.

1 In the calendar of donations

(ante, vol. i. p. 107i he is styled

Euslacitts miles, dominus de Witten-

eye. This charter appeara to be the

same in effect as No. DCXXI. (unle,

p. 120).
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meorum, viris religiosis domino R[eginaldo], abbati Sanoti

Petri Gloucestriae, et ejusdem loci conventui, et eorum succes-

soribus, unam hidam terrae quae vocatur Suthenhale, in

parochia de Penecumbe, quam antecessores mei praedictis viris

religiosis prius dederant, et carta sua confirmaverant ; haben-

dam et tenendam totam prasdictam terram cum pertinentiis

suis, de mo et haeredibus meis, sibi et successoribus suis, in

liberam, puram, ct perpetuam clemosinam in perpetuum,

solutam ct quietam ab omnibus servitiis, consuetudinibus,

scctis curiae, et saecularibus quibuscunquo demandis. Et ego

Eustachius et haeredes mei dictam terram, cum ommbus

pertinentiis suis et omnibus praefatis libertatibus, dictis viris

religiosis et eorum successoribus contra omnes mortales

warantizabimus, et de omnibus servitiis saecularibus et sectis

contra quoscunquc dofendemus.

In cujus rei testimonium praeBenti seripto, ete.

DCXXVL Suth];rope.

Sciant prassentes et futuri, quod ego Henricus, Dei gratia Of Suth-

abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriae, concessimus rope.

Galfrido filio Roberti unam virgatam terrae cum pertinentiis

quam Henricus do Cotes de nobis tenuit quiu est in terra do

Suthfrop ; tenendam et habendam de nobis quamdiu vixerit.

Reddendo inde annuatim decem solidos ad quatuor terminos i". I 5G b.

pro omni servitio, scilicet ad festum Sancti Michaelis duos

solidos ot sex denarios, et ad festum Sancti Andreae duos

solidos et sex denarios, ad Annunciationem Beatae Mariae

duos solidos et sex denarios, et ad Nativitatem Beati Johannis

Baptists; duos solidos et sex denarios. Post obitum vero

ipsius Galfridi praedicta virgata terrae, cum omni meliorationc

superposita, et cum iudincio superposito, ad nos libero rever-

totur ; ita tamen quod licebit eidem Galfrido de omnibus quae

in terra illa sominaverit in extremis suis testamentum facere.

Idem vero Galfridus juramentum nobis prasstitit quod fidelis

erit ecelesiae nostrae, ete.

DCXXVII. Slauntona et Gatefeldc sub eodem.

Sciant1 praesontes et futuri, quod ego Willelmus do Stan- A.D. 1133

tone, assensu Cccilia; uxoris mese, et haeredis mei, coucedo ct-1148-OfStaun-

1 This, it will be seen, is a repe- p. 64) it is said to have been made '°D'

tition of charter No. CCXCIII. during the abbacy of Gilbert Foliot,

(ante, vol. i. p. 319), with some I have therefore adopted that period

unimportant variations. In the as the marginal date.

calendar of donations (ante, vol. i.
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confirmo Deo, ct Saiioto Petro Gloucestria\ ct monachis

ibidem Deo servientibus, terram quam Eadwardus de Gatefeldo

tenet de ipsis monachis apud Gatefeldo 1 pro tribus solidis per

annum, ct duas aeras terrae in Birecleia quas Alveredus car-

pentarius tenuit, quas aeras cum praedicta terra Robertus

presbiter de Stauntono habuit ex dono patiis mci, et tam

assensu ipsius ttnam meo dedit cisdem monachis. Et volo ut

tencant ipsum tenementum in puram ct perpetuam olemosinam,

libcrum ct quietum ab onmi servitio quod ad me vel ad hu>

redes meos pertinet.

Et ut haec mea eoncessio, ete.

DCXXVIII. Stauntona.

Of the Notum sit omnibus Sanctae Mutris Ecclesiae filiis, tam prw-

samc. sontibus quam futuris, quod ego Rogerus do Stantoue, con-

cessu Hazcuil uxoris meae, et Willelmi filii ct haeredis mei,

concessi Deo, et eccles-iae Sancti Petri Gloucestriae, pro salute

aninne meae ct animarum antecessorum meorum, in elemosinam,

virgatam terrae quae Duua dicitur, quam Robertus capellanus

do me tenuit. Concessi ctiam rusticum unum nomine Ead-

mundum cum terra sua, et partem prati quod est juxta

moleudinum, ipso Roberto spontanea voluutate hoc petente ct

annuonte. Praeter hoc hii qui praifatam elemosinam tenuerint,

pasturam et communitatem tam in bosco quam in planu

habeant in illis quae ad me pertinent cum meis hominibus

iIui libore tenent. Et ut hoc determiuctur, sint oves sexaginta,

boves octo, vaccae quatuor, porei ct caprui quantum voluerint.

Illud quoquo notum sit, quod Bernnrdus prior Gloucestriae

tradidit mihi duodecim mareas argeuti hoc tenore, ut a me et

ab haeredibus meis clemosiua ista ab onmi servitio et con-

suetudinc ct exactionc in perpetuum libera sit ct quicta.

Quod quia ratum ct iuconcussum esse volo, ete.

DCXXIX. Stanediv.

Of Stand- Viris vcnerabilibus et diserctis amicis in Christo carissi-

i3h- mis, H. domiiti Wygorniensis officialis, aeternum in Domino

f. 157. salutem.

Ut vos certiores efficiamini de portionibus ccclesi&i de Sta-

1 In the margin here is inserted in a later hand this note, lialjitus

pertinet ad IlarJpHry.
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nedis in causa coram nobis mota inter abbatem et conventum

Gloucestriae ox parte una, ct R. do Lewes ex altera, tenorem

artiouli in matrienla domini episcopi super portionibus dicta;

ecclesiai contingenti vobis transmitto, qui talis est ; ecclesiae

do Stanedis abbas Gloucestriae est patronus, R. do Lcwes

peraona, et omnes decimas habet minutas et altelagium, et de

xxx. virgatis terrae lx. fravas, scilicet triginta de frumento,

et xxx. de avena, et de tribus partibus unius virgatae omnes

decimas, et decimas unius virgnbe ad stipendium clerici sui,

et virgatae decimam ad luminare, ct unam virgatam habet in

dominico, et duas aeras et dimidiam prati. Et solvit pro

matrice ecclesia et capella de Herdewike, Rindewyke, Salle,

v. solidos de denariis Sancti Petri ; et do synodo ii. solidos

pro ecclesia, et pro qualibet capella, ct de synodalilms.

tion.

DCXXX. Covfirmatio regix Henrici omnium tcrrarum,

ecclesiarum, dedmarvm, Ubertatum, consuetndi-

num, et omnium donationum.

Ilenrieus,1 Dei gratia rex Angliae, et dux Normannia\ AJi. 1154

Aquitaniae, et comes Andegaviae, arehiepiscopis, episcopis, -1189.

abbatibus, comitibus, baronibus, justiciariis, praepositis, vice- Kin^

comitibus, ministris, et omnibus fidelibus suis, Francis et 8
...... i- t . confirma-

Anghs, totuis Angliae, salutem.

Sciatis me concessisso et confirmasse ecclesiae Sancti Petri

do Gloucestria, et monachis ibidem Deo servientibus, omnes

terras, et ecclesias, et decimas, et libertates, et consuctuduics,

et omnes donationes quas antecessores mei reges Angliae eis

concesserunt. PraHerea concedo eis et confirmo omnia illa

quae arehiepiscopi vel episcopi, comites, et barones, et milites,

scu alii quilibet fidoles praedictae ecclesiae rationabilitcr dede-

runt, et cartis suis confirmaverunt, scilicet Berthonam ;

Bernewodam ; Stanedisse ; Froucestre ; Boxwcllam ; Lecchiam ;

Otintone ; Boclondam ; Hinethonam ; Overam ; Hammam ; Har-

depiriam; 2 ecclesiam Sancti Cadoci de Lancarvan, cum terra

quae vocatur Treygof, ex dono Roberti filii Hamonis ; in

Hamptesyra terram Littletone ex dono Hugonis de Portn ;

in Devenesyra Plumtreu, ex dono Odonis filii Gamelini,

1 This charter, it will be seen, is

a repetition of No. CCOXLVII.

(ante, vol. i. p. 349) with some

variations.

: Hardepuria is inserted here in

the margin iu a later hand.
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quam abbas Serlo postea excambivit Nicholao de Pola pro

terra quae vocatur Alnodestone, ot est in Warewikesire ;

item in Devenesiro terram quae vocatur Seldene ; in Glouces-

tresire Clehungram, ex dono Rogeri do Berkelay ; in Ilere-

fordesyra unam bydam apud Aspertune ex dono Roberti

Curti ; in eadem provincia unam hydam ex dono Willelmi

de Ebroicis ; in Urehenefelde terram de Westwode ox dono

Walteri do Gloucestria ; imam terram apud Gutingo do dono

Jurici de Loges ; molendinum do Framelode quod Wynehaldus

de Baalun dedit ecclesiae Sancti Petri ; Clifforde de dono

Rogeri de Bulleyo ; Rudeforde de dono Willolmi regis ;

Rudelyam ex dono Rannulphi Bluyet ; ccclesiam do Hetrop

ram decima ejusdem villae et terra presbyteri, et in

cadem villa molendinum cum terra pertinente, ecclesiam

de Kynemoreforde cum decima ot terra sacerdotis, ex dono

Ernulfi de Esding ; dimidiam hidam in Amenel quam Tovy

tonuit in elemosina de rege Henrico ; decimam de Cestretone

px dono Nigelli de Oleyo ; quandam partem silvae Bocholti

cum tribus bordariis ex dono Elyti; Giffardi ; ex dtmo Patricii

de Cadureis unam virgatam terrae in Kynemereforde, liberam

ab omnibus rebus, exceptis geldis meis, et unam mansuram

in mora nigri fossati similiter liberam, ct domnm 1 Edrici

praefecti in mora illa positas, et terram quae eis pertinet, et

decimam pratorum illius villae, et uuum molendinum ibi cum

terra pertinente, et decimam duorum molendinorum ibidem ;

praeterea de feodo et concessu Patricii unam hydam quam

Symon et uxor ejus doderunt ecclesiae praedictae, ut Symon

monachus in ca fieret, ct uxor ejus dum viveret procuratio

nem in ea abbatia haberet; villam quae dicitur Mayesmora,

cum silva ct terra adjacentibus, ex dono Henrici regis ;

Brocfrop ex dono Aelinne de Hybreio ; terram quam Rogerus

de Gloucestria dedit eidem ecclesiae, scilicet quinque rad-

kinhtes ; et unam ecclesiam, cum una hida terra ot unum

molendinum ; ecclesiam Sancti Petri Herefordiae cum prae-

bondis et terris et decimis, et omnibus ad eam pertinentibus

cx dono Hugonis de Laceyo ; Culnam Sancti Andreae ox dono

Rogeri do Gloucestria; pscambium pro borto monnchorum in

quo tnrris Gloucestria: sedet, sicut Walterns Gloucestriae

vicecomes cis liberavit ; Ledenam quam Walterus de Laceyo

reddidit praedictae ecclesiae ; Linkeholthe quam Ernulfus de

Esdinge dedit; Glasboriam cum terris et silvis et omnibus

ad eam pertinentibus, et totam decimam dominii de Breckey-

1 et domum] The MS. has ex dono, I the previous charter (ante, vol. i. p.

but I have followed the reading of | 350).
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neu, scilicet annonae, pecorum, caseorum, venationum, mellis;

insuper ecclesiam de Coura cum tota decima ejusdem

parochiae, ct terra ad ecclesiam ipsam pertinente, et ecclesiam

Sanctae Elenae cum una virgata terrae ex dono Walteri vice-

comitis; unum molendinum ex dono Elyae Giffardi ; Duntes- 158.

burnam ex dono Ermelinae uxoris "Walteri de Laceyo ; uuum

molendinum apud Stanhuso cum virgata terrae adjacentis,

libera et quieta, ex dono Willelmi de Auco; terram de

Sottoshovera quam reddidit Rogerus de Berkelay ; ecclesiam

de Northona 1 cum quinque virgatis terrae et cum decima et

aliis rebus adjacentibus ex dono Ernulphi de Esdinge et

Ermelinae uxoris ejus ; duo assarta cum pratellis adjacentibus

illis, et silvam in feodo meo in Chelesworfa ex dono Willelmi

regis ; ecclesiam quae est in foro de Northwico ex dono

Willelmi regis senioris ; in eadem provincia decimam de

Furaeta ex dono Rannulphi Bigoth ; decimam de Keteringham

et triginta aeras terrae et decimam Willelmi de Cureun

in eadem villa ; decimam do Feningham de Thuratino filio

Widonis ; decimam do Sexlingeham ex dono Johannis filii

Ricardi, et viginti solidatas terrae in eadem villa de dono

Eustachii filii Johannis ; quadraginta solidos in molendino

Olneye de dono Rannulphi comitis Cestriae; et molendinum

de Tadwella quod dedit eidem ecclesiae Attelysa soror ejus-

dem comitis pro anima viri sui Ricardi filii Gileberti ; in-

super terram de Coleby ; Culnam Sancti Aylwini ; aquam

quae currit per abbatiam ex dono antecessorum meorum

regum Angliae ; unam culturam terrae de Muleleya apud

Hammam, et decimam Willelmi de Buleleya de dono ejusdem

Willelmi ; omnem decimam totius veuationis meae in forestis

provinciae captam, ex dono Henrici regis ; ubicunque monachi

sibi vel ecclesiae suae aliquid emerint, absque ulla thelonei

vel transitus redditione liceat cum pace remeare ex dono

Henrici regis ; ubicunque capi contigerit sturgionem piscem

in piscariis suis, sit eorum totus et integer, ex dono Willelmi

regis ; totam terram ejusdem ecclesiae quietam de cariagio et

summagio et conductu, ex dono Henrici regis ; ecclesiam

Sancti Martini quae est super Tamisiam apud Londoniam, et

totam terram quam presbyter ejusdem tenet ecclesitr, solutam

et quietam ab omnibus consuetudinibus et scottis ex dono

Rannulphi Peverel ; in Herefordesyra Bromptone ; ecclesiam

Sancti Guthlaci de Herefordia cum omnibus ad ipsam per-

tinentibus ; ecclesiam de Kylpeke cum terris ct decimis et

omnibus ad ipsam pertincntibus ; ncclesiam de Tcyntone cum

1 Cheping Norton is inserted here in the margin in a later hand.
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decimis, et capellam do silva cum virgata terrae ; ccclesiam

f. 158 h. Sancti Miehaelis de Ewias cum omnibus ad ipaam pertinenti-

bus ; insuper etiam decimam omnium maneriorum Boberti do

Ewyas ; eeclesiam de Wyrecesburia, et ccclesiam do Laver-

kestoke cum omnibus ad ipsam pertinentibus, et dimidium

molendinum, et medietatom terra quae ad illud pertinet, ex

dono Roberti Gernun ; ccclesiam quae dicitur Basinge Sancti

Jobannis Baptistm ; eeclesiam Sancti Leonardi de Stanleya

cum ommbus ad eam pertinentibus ; ccclesiam de Quonintone,

cum virgata terrae, et docimis totius villae, et aliis ad eam

pertinentibus ; parochiam castri Glouccstriae absque alterius

ecolesiae participatione, reliquae etiam civitatis tam intra

quam extra muros, sicut eam tempore Wlstaui Wygorniensis

episcopi et Sampsonis successoris ejus habuerunt ; ccclesiam

Sancti Johannis Baptistae de Glouccstria; unam hidam in

Cumba ex dono Hugonis do Baskervilla; ccclesiam Sancti

Paterni in Wallia, cum capella et terris et decimis et omnibus

ad eam pertinentibus, ex dono Ricardi filii Gilberti; eeclesiam

Sancti Michaelis, et ccclesiam Sanctae Brigidae do Uggemore

cum omnibus ad eam pertinentibus, ex dono Mauricii de

Londonia; escambium quod factum est inter priedictam

ccclesiam et Walterum de Cliflbrde, ita ut monacbi liberam

et quietam tencant totam terram de Estlecche, Walterus vero

teneat Glesburiam, quam accepit a monachis, et faciat inde

servitiuui quod prius facere 1 solcbat de praedicta Estleche ;

%enelvorfo quoquc de dono Reginaldi de Goges et Randulphi

de Suthloya ; totam piscariam do Dunyo, cujus medietatom

llogerus comes Herefordia; reddidit praedictae ecclesiae assensu

mco; escambium quod factum est inter abbatem Serlonem et

Rogerum de Glouccstria, videlicet ut Rogerus babeat in feodo

totum illud quod abbas habebat in Westhuria absque dccima

aquae et silvae, abbas vero et monachi babeant in elemosina

Sandburatam ° et Atteleyam et terram Ulfketelli cum omnibus

quae praedictis pertinent ; terram quam Thomas de Sancto

Johaunc dedit praedictae ecclesiae in Wiuchecumba; ut abbas

Glouccstriae bene et in pace teneat abbatiam suam et nemini

respondeat, desicut antecessores ejus tenuerunt eam ; ut

monachi babeant warennas in tota terra sua ultra Sabrinam

in bosco ct plano ; dimidiam hydam terrae 3 apud Cnnuecote

ox dono Roberti filii Herkembaldi et Matildae uxoris ejus ;

1 fitcere] A portion of the follow- j 2 Sandhuratam'] In the MS. the r

ing word, mlebat, is appended to in this word is interlined,

this word in the MS., but with the I * terror'] terram, MS.

sign of erasure.
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totum burgagium quod Athelays vicecomitissa habebat 1 in

Gloucestria, ex dono ipsius et concessu "YValteri filii ejus, ita

liberum et quietum sicut ipsa tenuerut ; terram de Bocholta f. 159.

in bosco et plano pro dimidia hyda, et dimidiam virgatam

solutam et quietam ab omni consuetudine, excepto geldo regis,

de dono Helyiu Giffardi ; escambium quod factum est inter

abbatem Gloucestriae et Reginaldum2 Walensem de terra de

Moreota.

Volo itaque et praocipio firmiter, ut ecclesia Sancti Petri,

et monachi Gloucostriae, habeant et teneant haec omnia prae-

dicta ita in bono, et in pace, et plenarie, et honorifice, infra

burgum et extra, in viis, semitis, et in omnibus locis, cum

socha, et sacha, ot tollio, et tacha, et infangenefef, et cum

omnibus consuetudinib::s et libertatibus cum quibus ante-

cessorum meorum temporibus tenuerunt.

Testibus Ricardo Cantuariensi arehiepiscopo, Ricardo Wyn-

toniensi episcopo, Rein[aldo] Cornubiae comite, Willelmo comite

Gloucestriae, Ricardo do Hum[ez] constabulario apud Londo-

niam.

DCXXXI. Quietantia thelonel de Wichio.

G. 3 comes de Mellent, omnibus ballivis et ministris suis de Of toll.

Wirecestresyra, et praepositis et ministris suis de Wichio,

salutem.

Praecipio quod totum dominium monachorum de Gloucestria,

unde homines eorum poterunt affidare suum esse proprium,

sit quietum ab omni theloneo et consuetudine apud Wichium.

sicut melius fuit tempore Henrici regis. Et super hoc non

disturbentur homines aut res eorum super forisfacturam

meam. Hiis testibus.

DCXXXII. Quietantia thelonei Bristollia:.

Willolmus, comes Gloucestriae, praepositis et omnibus minis- Of the

tris suis do Bristollia, salutem. same.

Sciatis quod, pro salute animarum patris et matris meae et

Roberti filii mei, concedo in perpetuum, monasterio Sancti

Petri de Gloucestria, et fratribus ibidem Deo servientibus,

1 After this word there is a slight erasure in the MS.

- RegiiuMum] Roycrum in previous copy of confirmation.

1 This, it will be seen, is a repetition of No. DXLII. (ante, p. 71).

VOL. II. I
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quietantiam in villa mea de Bristollia do victu et vestitu

fratrum, et materiae lignorum quae ad proprios usus suos

emerint in villa de Bristollia. Abbas vero et conventus ejusdem

loci concessit mihi et comitissae, et patri et matri meae, et

Roberto filio meo, et aliis liberie meis omnibus, participationom